
Poptávka po PC 
Externí 

Doručená pošta 

 
Mertlík, Lukáš 
 

čt 28. 4. 
12:19 

komu: Jindrich 

 
 

Dobrý den,  
můžete mi prosím nabídnout 14 kusů PC typu AiO? 
Parametry:  min. i5, SDD disk min. 256 GB, min. 8GB RAM, OS Win PRo 
 
Děkuji. 
-- 
Mgr. Lukáš Mertlík 
zástupce ředitele školy 
ZŠ a MŠ Pohořelice, příspěvková organizace 
Dlouhá 35 
okres Brno - venkov, 691 23  Pohořelice, 
IČ 652 686 87 

www.zspohorelice.cz 

 

 
čt 19. 5. 13:55 
(před 12 dny)

komu: mně 

 
 

Dobry den, 
 
v priloze posilam nabidku na PC AIO. 
 
S pozdravem 
 
Jindrich Janek 
 
Mertlík, Lukáš píše v Čt 28. 04. 2022 v 12:19 +0200: 
 
Pole pro přílohy 

 
Mertlík, Lukáš  
 

pá 20. 5. 16:51 
(před 11 dny) 

komu:



 
 

Nabídku akceptujeme. Prosím o potvrzení akceptace. Děkuji. 
 
čt 19. 5. 2022 v 13:55 odesílatel  napsal: 
 
 
 
-- 

 
 

 
út 24. 5. 8:25 
(před 7 dny) 

komu: mně 

 
 

Dobry den, 
 
potvrzuji prijeti a objednavam u dodavatele. 
 
S pozdravem 
 
JIndrich Janek 
 




